Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №7» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъара дешаран школа №7»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

1 сентября 2021 г. № 151

г. Грозный

О комплектовании профильных классов

на 2021-2022 учебный год и зачислении

обучающихся в 10 класс

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом школы, локальным актом школы

«Положение о профильном обучении» и на основании заявлений

обучающихся о приёме в 10 класс п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать 10-е классы следующего направления:

10 «А» естественнонаучный профиль

10 «Б» - социально-экономический профиль

10 «В» - гуманитарный профиль

2. Зачислить в 10-е классы обучающихся согласно поданным заявлениям:

№ 10 «А» класс 10 «Б» класс

1.  Абазатова Халимат Асхабовна Абухасанова Иман Аслановнаа

2.  Абдулкадырова Марьям Адамовна Арсабиев Ибрагим Исаевич

3.  Алабаева Ханифа Руслановна Арсигираев Асхаб Асланович

4.  Алихаджиев Ибрагим Ахъядович Асуев Мухаммад-Эмин Зелимханович

5.  Асаева Сафия Магомедовна Астамирова Мадина Сайд-Магомедовна

6.  Асуева Раяна Алиевна Вагапов Мовсар Бесланович

7.  Висалиева Лиана Амирбековна  Вагапова Хеда Рахмановна

8.  Гаудуханов Анзор Адамович Джабраилова Марет Мусаевна

9.  Делаева Иман Нуридовна Джигуев Магомед-Али Вахаевич

10.  Дудаева Хадижат Алиевна Денаева Марьям Ахмедовна

11.  Идрисова Максалина Муслимовна Дасаев Адам Мусаевич

12.  Иналова Иман Илесовна Кагарбеков Дени Хасанович

13.  Иналова Хава Илесовна Магомедханов Магомед Маратович

14.  Ирбаиева Имани Исламовна Малаев Хизир Гойсэмович

15.  Исаева Хава Абуязидовна Макаева Макка Магомедовна

16.  Итаев Хамзат Русланович Музаев Ибрагим Ильясович

17.  Итаева Хадиджа Руслановна Мустафаев Зелимхан Шахидович

18.  Магомадова Сабина Сираждиновна Умаров Саид Магомедович

19.  Магомаев Муса Сайдемиевич Усманова Линда Рамзановна

20.  Наурбаева Хава Ахмедовна Тазуева Амина Аптыевна

21.  Пайхаева Раяна Альбертовна Татаев Адам Русланович

22.  Сургуева Сабина Ринатовна Токшаидова Равза Идрисовна

23.  Таубулатова Амина Исаевна Тураева Медина Саидбековна

24.  Тисиев Равдан Сулейманович  Сайдаминов Абдул-Хамид Арбиевич

25.  Хазбулатова Элина Джамбулатовна Салаханов Тархан Тагирович

26.  Цечоев Дени Алиевич Насаева Хеда Ибрагимовна

27.  Шишбулатова Деши Хасановна Хатуева Замира Молдиевна

28.  Шомсуев Расул Усамович Хацаева Седа Хозуевна

29.  Якуева Марьям Амадиевна Цацуева Сайдат Хароновна

30.  Яриханова Селима Майрбековна Элаев Абдул Адланович

 10 «В» класс

1.  Алиева Аминат Хамзатовна

2.  Арсабиева Амина  Ризванрвна

3.  Байракова Иман Мурадовна

4.  Бурсагов Ибрагим Сулейманович

5.  Висалиев  Ахмед Амирсолтаевич

6.  Дадаева Раяна Халидовна

7.  Дасаева Медина Аслановна

8.  Гайсултанов Дени Асламбекович

9.  Гатаева Хава Алихановна

10.  Газимаев Умар Адамович

11.  Ижиева Тоита Руслановна

12.  Истамулова Хава Саид-Селимовна

13.  КагермановДжабраил Рустамович

14.  Кутузова Амалия Магомедовна

15.  Магомадова Седа Рустановна

16.  Мальсагов Докка Ибрагимович

17.  Мутиев Элий Адамович

18.  Насаева Имани Мовлаевна

19.  Несиева ЭсилаАслановна

20.  Пирмурадов Насим

21.  Тамкаевва Фарида Хизировна

22.  Тепсаев Варис Сулимович

23.  Саратова Марьям Хамзатовна

24.  Хаджимурадова Иман-Хава Исаевна

25.  Хамзатов Муса Лукманович

26.  Эдилов Адам Исламович

27.  Эльмурзаева Залина Рустамовна

28.  Эдисултанов Ахмад Русланович

29.  Эдилов Тимур Русланович

30.  Шахгириева Хава Сайд-Эмиевна

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        А.А.Висаитов

		2022-04-28T12:42:39+0300
	Висаитов Ахмед Альвиевич